

شماره صفحه: ۱	باسمه تعالی	تعداد صفحات: ۱
نام و نام خانوادگی:	اداره کل آموزش و پرورش استان البرز	نام درس: املای فارسی
شماره کارت:	سؤالات ارزشیابی هماهنگ دانش آموزان و داوطلبان آزاد	تاریخ امتحان: ۹۶/۳/۸
نام آموزشگاه:	پایه نهم در نوبت صبح خردادماه ۱۳۹۶	وقت امتحان: ۴۰ دقیقه
		ساعت: ۸:

ردیف	تذکر: پاسخ سؤالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.	بارم
------	--	------

اگر در خانه ای شوی که به نقش و گچ ، کنده باشند ، روزگاری دراز ، صفت آن گویی و تعجب کنی و همیشه در خانه خدایی ، هیچ تعجب نکنی !

تأثیر گذاری هم نشین بر منش و کردار انسان چنان مهم و عمیق است که پیامبر می فرماید :

« انسان بر دین و آیین دوست و هم نشین خود است. »

چنانکه گفته اند : بزرگی ، خرد و دانش راست نه گوهر را ، اگر مردم را با گوهر اصل ، گوهر هنر نباشد ، صحبت هیچ کس را به کار نیاید و در هر که این دو گوهر یابی ، چنگ در وی زن و از دست مگذار که وی همه را به کار آید .

مادران ، دل به مهر فرزندان ، گرم و تپنده می دارند و فرزندان در پرتو گرم و گواری مادر ، جان می گیرند و می پرورند و می بالند.

نصیرالدین به تشنه ای می مانست که ساعت ها در بیابانی خشک و زیر نور خورشید فروزان مانده است و سپس به آب می رسد ؛ ولی هر چه از آن می نوشد ، گویی تشنه تر می شود.

ای ابوذر ، اگر درباره آن چیزی که به آن علم نداری ، از تو پرسیده شود ، بگو نمی دانم تا از پیامدهای ناگوار آن در امان بمانی.

نعمت فراموشی در آدمی ، اگر تأمل کنی ، عظیم تر است از نعمت یادآوری . اگر فراموشی در آدمی نبود ، هیچ کس از مصیبتی آرامش نمی یافت و کینه هیچ کس از سینه اش بیرون نمی شد و از هیچ یک از نعمت های دنیا بهره مند نمی شد.

اکنون من دوست دارم که شب به ستارگان گوش فرا دهم . آن وقت جانم از سرور و شادمانی لبریز می شود. و همه ستارگان به من لبخند می زنند.

موفق باشید .

نمره با عدد ←				توجه: برخی از موارد تخلف در ارزشیابی دوره راهنمایی تحصیلی عبارتند از : الف) همراه داشتن کتاب، جزوه، یادداشت ، تلفن همراه ومانند آن اگرچه به موضوع امتحان مربوط نباشد و مورد استفاده قرار نکرده باشد.
نمره با حروف ←				ب) استفاده از کتاب ، جزوه و وسایل دیگر برای پاسخگویی به سؤالات امتحانی، استفاده از اطلاعات دیگران به هر نحو یا دادن اطلاعات درسی خود به دیگران اعم از اینکه در جلسه امتحان یا در هنگام تصحیح ورقه یا بعد از آن معلوم گردد.
نام و نام خانوادگی و امضای دبیر ←	تصحیح دبیر مربوط	تجدیدنظر در صورت اعتراض	مصحح سوم در صورت مغایرت	پ) فرستادن شخص دیگری به جای خود به جلسه امتحان و همچنین شخصی که ورقه امتحانی اش توسط فرد دیگری نوشته شده باشد. ت) اخلاف در نظم حوزه یا جلسه امتحانی به هر نحو .